附件1：

2020年平顶山学院“阳光体育活动”—纪念一二.九
运动校园马拉松比赛规程

活动主题

弘扬爱国精神 构建和谐校园

活动目的

为贯彻落实习近平总书记关于教育、体育的重要论述和全国教育大会精神，加强校园体育文化建设，抗击疫情增进师生健康，经研究决定在“一二·九”抗日救国运动85周年到来之际，举办2020年平顶山学院“阳光体育活动”—纪念一二.九运动校园马拉松比赛，借此活动使广大师生能够重温历史，增强爱国主义精神和民族自豪感，展现我校师生风貌。

三、主办单位：平顶山学院体育运动委员会

平顶山学院工会委员会

承办单位：共青团平顶山学院委员会   平顶山学院教务处
          平顶山学院学工部         平顶山学院体育学院

四、活动时间：
2020年 12月 5日下午14：30点

五、活动地点：

平顶山学院校园内（湖滨校区）

六、报名时间：

2020年 11 月 28 日18:00截止

七、参与活动人员：

平顶山学院教职工及全日制在校大学生

八、报名方式及要求：

教职工以分工会为单位，50人以上分工会可报男女教工各5名，50人以下分工会可报男女教工各3名；学生以二级学院为单位，每个二级学院可报学生男女各15名。以分工会或二级学院为单位组织报名发送至邮箱：853128600@qq.com   联系人：常珍  联系电话：15537565253
要求：所有参赛师生需身体健康无疾病，有体检报告单请随纸质报名表同时提交，无体检报告单者可由所属分工会或二级学院统一证明并盖章后随纸质报名表提交，纸质报名表提交时间另行通知。

九、赛风赛纪：

1.运动员、裁判员必须严格自觉遵守此次活动规定和纪律。

2.严重违反赛风赛纪有关规定，出现罢赛、斗殴、聚众闹事的，取消该运动员（队）的参赛资格和所有比赛成绩，同时取消该运动队道德风尚奖资格，并给予通报批评。

十、名次录取与记分办法：

    学生男女各取前50名。

学生组计分办法：第一名60分、第二名52分、第三名49分、第四名47分、第五名46分...以此类推递减1分，第50名1分。（分别有男子团体总分、女子团体总分）

教工男女按比例录取名次。
十一、奖励办法：

1.参加比赛的学生男女运动员前50名发放荣誉证书并给予单项奖励，同时本学期步道乐跑成绩认定为满分。
    2.教工设一、二、三等奖，根据报名人数按比例给予单项奖励。

3.学生荣获团体总分前8名的单位给予“团体奖”奖牌。
    4.按比例评选“优秀组织奖”、“道德风尚奖”。
 十二、其它

1.本次比赛分三组进行，分别为学生男子组、学生女子组、教工混合组
2.裁判员由体育学院教师及部分学生担任。

3.参赛队员必须佩带号码布方可参赛，学生号码布必须与报名表上号码一致，教工佩戴统一标示号码布，号码布由组委会统一提供，提交纸质报名表时发放。
4.号码范围：由各学院根据报名先后顺序自行编排参赛学生名单，各分工会参赛教工只需提供名单即可。
文学院：学生0101—0130

新闻与传播学院：学生0201—0230
外国语学院：学生0301—0330

电气与机械工程学院：学生0401—0430

化学与环境工程学院：学生0501—0530
计算机学院：学生0601—0630
信息工程学院：学生0701—0730
数学与统计学院：学生0801—0830
经济管理学院：学生0901—0930
旅游与规划学院：学生1001—1030
政法学院：学生1101—1130
医学院：学生1201—1230
教师教育学院：学生1301—1330

艺术设计学院：学生1401—1430
体育学院：学生1501—1530
音乐学院：学生1601—1630
陶瓷学院：学生1701—1730
十三、本活动解释权为平顶山学院体育运动委员会，未尽事宜，另行通知。

                                         平顶山学院体育运动委员会

                                   2020年11月10日